VIESMANN VITOCELL 100-B
Pojemnościowy podgrzewacz cwu z 2 wężownicami grzewczymi
300 do 910 litrów
Pionowy pojemnościowy podgrzewacz cwu ze stali, z
powłoką emaliowaną Ceraprotect
Z 2 wężownicami grzewczymi
■ Dolna wężownica grzewcza do podgrzewu cwu przez
kolektory solarne
■ Górna wężownica grzewcza do dogrzewu cwu przez kocioł
grzewczy
VITOCELL 100-B
Biały (vitopearl)
300 l, typ CVBC-300-S2
400 l, typ CVB-400-S1
500 l, typ CVB-500-S1
750 l, typ CVBB-750-S1
910 l, typ CVBB-910-S1
Grafitowy (Vitographite)
300 l, typ CVBC-300-S2
5824513 PL 4/2025
Dane techniczne